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W dniach 12-15 września 2013 roku na Wydziale
Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego spotka się ponad 150 młodych naukowców podczas III
Ogólnopolskiego Forum Młodych Chemików. Uczestnikami Forum będą zainteresowani
chemią uczniowie z obecnych klas 1 i 2 szkół ponadgimnazjalnych.
 
W trakcie obrad planowane są wystąpienia uczniów zarówno w formie komunikatów ustnych, jak
i plakatów. Młodzi uczeni podczas swoich wystąpień będą prezentować zarówno wyniki
realizowanych projektów; jak też zagadnienia z historii chemii oraz najnowsze odkrycia chemiczne,
ze szczególnym uwzględnieniem ich praktycznego znaczenia. W programie III Ogólnopolskiego
Forum Młodych Chemików przewidziano także udział uczestników w warsztatach, w trakcie których
pasjonaci chemii będą mogli doskonalić swoje umiejętności.

Tematyka eksperymentów obejmować będzie najważniejsze dziedziny chemii, nad którymi pracują
wrocławscy naukowcy.

Uczestnicy Forum będą mieli również okazje do poznania najnowszych osiągnięć chemii
zaprezentowanymi podczas sesji plenarnych. Wykłady w czasie sesji plenarnej wygłoszą: prof.
Izabela Nowak, prof. Henryk Kozłowski, prof. Adam Jezierski, dr hab. Marcin Stępień oraz dr hab.
Lucjan Jerzykiewicz.

Szczegółowe informacje dotyczące Forum dostępne są na stronie http://fmch.chem.uni.wroc.pl

Źródło: www.uczelnie.net
http://laboratoria.net/aktualnosci/19186.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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